

Maria Nordgren, 55

Työ: Tietoturvaliiketoiminnan johtaja, TietoEvy

Ura: F-Secure, Lonix, Lumeo Software, DeskArtes

Koulutus: Filosofian maisteri (tietojenkäsittelytiede)

Perhe: Puoliso ja puolison kaksi aikuista lasta perheineen

Harrastukset: Partio, kuntoliikunta ja bridge



läästä on etua. "Puolassa on tehty tutkimus, jonka mukaan bridgen pelaaminen ehkäisee muistisairauksia", kertoo Maria Nordgren.

Älypeli vei mukanaan

Bridge kehittää **Maria Nordgrenin** luovuutta ja sanatonta viestintää.

Teksti **Annika Korpimies** Kuva **Susanna Kekkonen**

Kortteja 52, pelaajia neljä, kosolti kokemusta - bridge on yksi maailman suosituimmista korttipelistä. Moni tuntee sen Iäkkäiden brittirouvien ajanvietteenä, mutta *TietoEvryn* tietoturvaliiketoiminnan johtaja **Maria Nordgren** ihastui bridgeen jo alle kolmikymppisenä.

”Tätä harrastusta en lopeta ikinä. Aion pelata vielä 95-vuotiaanakin.”

Pelin perusteet oppii perus- ja jatkokursseilla, mutta Nordgrenilta itseltään vei 25 vuotta oppia ymmärtämään pelin kaikkia ulottuvuuksia.

”Bridgessä iästä ja kokemuksesta on etua.”

Ulkopuolisen korviin pelin oma termistö kuulostaa jännittävältä. *Tikkeihin* ja *valtteihin* on tutustunut jokainen korttipelien harrastaja, mutta bridgessä voi myös tarjota *seitsemän sangia* tai jäädä jaon ajaksi *lepääjäksi* eli *puupekaksi*.

Bridgeä voi pelata monin eri tavoin, mutta peliin tarvitaan vähintään neljä pelaajaa. Yksi peli kestää noin kahdeksan minuuttia. Bridgeä pelataan parin kanssa, joten peli testaa yhteistyötaitoja. Pelivälineet eivät ole kalliita, alkuun pääsee tavallisella 52 kortin korttipakalla.

Vuonna 1936 perustettu Suomen Bridgeliitto on yksi Euroopan vanhimmista pelaajajärjestöistä, ja sillä on yli 1400 lisenssijäsentä. Lajin harrastajia arvioidaan Suomessa olevan ainakin nelinkertainen määrä. Netissä peliin voi tutustua esimerkiksi Bridge Base Online - ja Funbridge.com -sivustoilla.

NORDGREN PÄÄTYI lajin pariin 1990-luvulla. Hän pelasi parhaan kaverinsa kanssa squashia ja yhtenä syksynä he päättivät korvata squashit bridgen peruskurssilla. Peruskurssin jälkeen hän olisi mieluummin palannut mailapelin pariin, mutta mieli muuttui, kun hän sai jatkokurssin lahjaksi.

”Kun aloitin peruskurssilla, moitin opettajaa bridgen epäloogisuudesta, koska en ollut vielä sinut pelin kanssa. Kevään jatkokurssilla sitten innostuin: enää ei ollut mahdollista, että olisin lopettanut.”

Hän on peliuransa aikana osallistunut bridgen Suomen mestaruuskisoihin ja ollut mukana myös Euroopan mestaruuskisoissa.

”Paras menestykseni lajissa on ollut se, että minut on valittu edustamaan Suomea. EM-kisoissa Suomen naisjoukkueemme sijoittui heti ammattilaismaiden jälkeen. Se oli iso juttu, sillä maassamme on vain yksi bridgen ammattilaispelaaja.”

KUN NORDGREN valmistautui parinsa **Agneta Berglundin** kanssa EM-kisoihin, hän otti töistä vapaata ja harjoitteli kisoja varten 17 tuntia viikossa. He kirjoittivat myös yhdessä 76-sivuisen sopimuskirjasen siitä, millaisia tarjouksia tekevät ennen pelivaiheen alkua.

”Olemme siis etukäteen sopineet, miten pelaamme yhteen.”

Nordgren on opiskellut tietotekniikkaa, matemaatiikkaa ja filosofiaa. Häntä ovat aina kiinnostaneet logiikka ja todennäköisyydet - niiden hahmottamista bridgessäkin tarvitaan.

”Minua kiehtoo bridgessä sen älyllisyys. Peli kehittää strategista ajattelua ja sanatonta viestintää.”

Tällä hetkellä hänellä riittää töissä kiireitä, sillä Tieto ja Evry ovat yhdistymässä. Siksi hän ei ehdi kisoihin, vaan pelaa netissä tunnin tai pari päivässä.

”Pelaaminen tukee työkiireistä palautumista, sillä bridgeä pelatessa ei voi ajatella mitään muuta. Pitää keskittyä täysillä.”

Hänen mukaansa peli sopii kaikenikäisille ja monenlaisille loogisille ihmisille.

”Bridge vaati hallittua luovuutta. Pelaajan pitää ymmärtää, missä kohtaa kannattaa olla luova ja missä kohtaa reagoida konservatiivisesti.”